
            
 
 
                                        

         
 
       Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                              ---- 
       ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
       ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ 
       ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
                              ---- 

 
Ταχ.Δνση: Μανδηλαρά 23       
Τ.Κ. :  41222 – Λάρισα 
Ιστοσελίδα:       https://thess.pde.sch.gr/ 
Πληροφορίες:    Μότσιου Χρ., Καψάλη Σ. 
Τηλ.:  2410 539210, εσωτ.110 και 113 
E-mail:                mail@thess.pde.sch.gr 

  
        

 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση πίνακα εκπαιδευτικών που τοποθετούνται με απόσπαση στα Πρότυπα Σχολεία 

(Π.Σ.) και τα Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) αρμοδιότητας Π.Ε.Π.Π.Σ. Θεσσαλίας» 

 

Η Πρόεδρος της Π.Ε.Π.Π.Σ. Θεσσαλίας 

 

 Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/τ. Α΄/12-06-2020) «Αναβάθμιση του σχολείου και 

άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2.  Την υπ΄ αριθ. πρωτ. 9/ΔΕΠΠΣ/19-03-2021 (ΑΔΑ: 6Ε9Ι46ΜΤΛΗ-0Ε7) Απόφαση της Δ.Ε.Π.Π.Σ. 

με θέμα: «Συγκρότηση Περιφερειακής Επιτροπής Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων 

(Π.Ε.Π.Π.Σ.)».  

3. Την υπ΄ αριθ.πρωτ.36/ΔΕΠΠΣ/16-04-2021 (ΑΔΑ:6Χ3046ΜΤΛΗ-ΙΥΞ) Απόφαση της Δ.Ε.Π.Π.Σ. 

με θέμα: Τροποποίηση της με αρ. 9/ΔΕΠΠΣ/19-3-2021 (ΑΔΑ: 6Ε9Ι46ΜΤΛΗ-0Ε7)απόφασης 

Συγκρότησης Περιφερειακής Επιτροπής Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων (Π.Ε.Π.Π.Σ.)» 

4.  Την υπ΄ αριθ. πρωτ. 51614/Δ6/11-05-2021 (ΑΔΑ: ΩΦ7Ξ46ΜΤΛΗ-8ΡΞ) (ΦΕΚ 1895/τ. Β΄/11-

05-2021) Υ.Α. με θέμα: «Χαρακτηρισμός δημόσιων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων από το σχολικό 

έτος 2021-2022». 

5.  Την υπ΄ αριθ. πρωτ. 57/ΔΕΠΠΣ/19-08-2021 (ΑΔΑ: 9ΜΒ046ΜΤΛΗ-Α4Υ) «Πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση λειτουργικών κενών στα Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) 

και Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) με απόσπαση μόνιμων εκπαιδευτικών/προσωρινή 

Λάρισα, 30-08-2021 
Αρ. πρωτ.:  19/ΠΕΠΠΣ 

 

https://thess.pde.sch.gr/


τοποθέτηση νεοδιόριστων εκπαιδευτικών, διάρκειας ενός (1) διδακτικού έτους, για το έτος 

2021-2022», όπως ανακοινοποιήθηκε και ισχύει.  

6.  Τους πίνακες που υπεβλήθησαν από τους Διευθυντές/ Διευθύντριες των Πρότυπων 

Σχολείων (Π.Σ.) και Πειραματικών Σχολείων (ΠΕΙ.Σ.) Θεσσαλίας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Κυρώνουμε τους παρακάτω αξιολογικούς πίνακες των εκπαιδευτικών προς απόσπαση στα 

Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και τα Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) αρμοδιότητας Π.Ε.Π.Π.Σ. Θεσσαλίας 

ως εξής: 

 
ΠΕΠΠΣ – ΠΔΕ: ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Πίνακας εκπαιδευτικών προς απόσπαση 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 

1 
 
ΠΛΑΓΕΡΑΣ   

 

 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 

ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

 

 

17,90 

 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 

2 
 
ΚΥΡΙΤΣΗ   ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙ 227430 

 

 

ΕΛΕΝΗ 

 

ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙ 

 

 

9,60 

 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 

3 

ΤΣΙΦΛΙΚΙΩΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 06 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 
ΚΡΕΜΕΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 20 

1Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 
30,75 

1Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 

ΝΤΕΛΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 6,00 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

7 

ΝΤΕΛΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 6,75 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

8 

ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙ 17,70 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

9 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 01-ΘΕΟΛΟΓΟΙ 8,1 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

10 
ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 04.01-ΦΥΣΙΚΟΙ 7,72 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

11 
ΜΠΛΟΥΤΣΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΕΑΕ 12,50 

7Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

12 
ΜΠΡΕΚΟΥΛΑΚΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ84-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 28,75 

7Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

13 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 11.63 4Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

«Αλέξανδρος 

Παπαδιαμάντης» 

14 ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ07-ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
14.75 

4Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

«Αλέξανδρος 

Παπαδιαμάντης» 



ΠΕΠΠΣ – ΠΔΕ: ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Πίνακας εκπαιδευτικών μη τοποθετηθέντων εκπαιδευτικών 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΑΔΩΝ 

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ    

 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

 

6,00 

 

2 ΒΡΑΝΤΖΑ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ84-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 21,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. ΔΕΠΠΣ 
2. ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΤΥΠΩΝ 

ΚΑΙ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 
 

     Αγγελική Λαζαρίδου 
 


